Por tanto el dicho mosen antonio galindo exponente so-
bre dicho los dichas sus voces de la pellido continuan do y se-
gundo suplica y requiere a v. m. dicho señor Justicia sobre su
contenido en dicho a pellido se mande informar la qual infor-
macion el dicho exponente se ofrece manifestar y se-
por aquella ho en otra qual quiere manera constare de lo so-
bre dicho ho de aquello que conforma fuero constar puede en
tal caso y en qual quiere otra que los uso dicho lugar ay a
ho hazer se deba pide suplica y requiere por v. m. dicho

señor Justicia ser probado el presente a pellido y
hazer execucion en los bienes mobles dichos dichos a
pellido dos y de cada uno y qual quiere de los regida y con-
palla conforma fuero y uen de aquellos y del precio
tal hazer al dicho exponente de la dicha cantidad
de los dichos mil y quarenta suel dos saluo el y costas y an-
simismo prender las personas de los dichos en quel millan
y Jeronimo gil a pellido dos no ostante firma y aque-
llos presos y detenydos en las carcelles comunes del di-
cho lugar de villar Luengo al taser satis echo el
dicho exponente de la sobre dicha cantidad y
costas como de fuero Justicia el
ordenado por mi mosen Antonio Galindo expo-
nente sobredicho.

Obtato dno Appellito die octavo Mensis
Julij Anno Domini MDCXXIII. in oppido
de villar Luengo coram dno Me. Atellan Jus-
ticia per Reuerendum Antonium Galindo
Prohibitorum in quodam oppido Residentem

nomine suo proprio qui ante omnia Iuravit in posse
et Namby dicti domini Iustitiae per deum et
Patrem appellatum esse Verum et non fictum et
satisfaciendo foris causet seu formavit super ex
pensis per se ipsum et per D. Bartolomeum Sanchez
agricultorem mixtam decem vicinum predicti
oppositi putes et quibus et sub obligatione
et expensibus et

Joanem de al fagon ~~Unusquisque~~
Anonymus Lopez pannorum Paratorem in pre
dicto oppido de villa luengo abili

et cum dicti dicti opponente de ante et sup.
dicti domini Iustitiae Mandavit resuper concen
ti in dicto appellatione informari acceptatum per dic
tum opponentem qui in continenti informando et
fuit de eadem de quodam originali quiniographo
conesuper Jacobum Millan mercatorem vicinum
quod dicti oppidi de villa luengo et per Anonymum
quod mercatorem vicinum oppidi de luco in quodam
dicti opponente quantitates mille et quadringenta
solidorum sacensum in sui prima figura et ita

4
Ipsi I. m. et fuit Mandatum acceptatum
per eum nec non informando et quod et
et pntavit in dicto coram dicto dno Iustitiae
per deum et Patrem videlicet et Jo. Sanchez
et Jacobum Lombau in quodam oppido de
Villaluengo abili. qui admissi et ad pnta
tionem dicti opponente Iuravit in posse
et Namby dicti domini Iustitiae per deum
et sicere Veritatem et